
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от М  ш
пгт Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 15.04.2019 № 296-ПА «О создании 

Совета по физической культуре и спорту при администрации 
Ирбитского муниципального образования»

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской 
области от 29.10.2013 г.№  1332-1111 Об утверждении государственной 
программы Свердловской области "Развитие физической культуры и спорта 
в Свердловской области", Постановлением администрации Ирбитского 
муниципального образования от 30.12.2022 г. №  1075-ПА « Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и 
молодёжной политики Ирбитского муниципального образования до 2027 
года», и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального 
образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Совета по физической культуре и 
спорту при администрации Ирбитского муниципального образования 
изложив в новой редакции (Приложение № 1)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования

А.В. Никифоров



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Ирбитского муниципального образования 
y i c U & V d J M  №  сШ '/7 А

Состав Совета по физической культуре и спорту при администрации 
Ирбитского муниципального образования

Председатель Совета:
Завьялова Татьяна Олеговна -  заместитель главы администрации
Ирбитского муниципального образования;

Секретарь Совета:
Ильиных Ольга Александровна -  главный специалист администрации 
Ирбитского муниципального образования по делам молодежи и спорта;

Члены совета:

Дёмина Ю лия Александровна -  директор М ОУ ДО Спортивная школа 
«Уралец»;

П оспелова Анна Ю рьевна -  директор М АУ Ф изкультурно-оздоровительный 
комплекс «Олимпиец»;

Коростелёв Павел М ихайлович -  директор М КУ  «Ф изкультурно
молодежный центр»;

При необходимости по приглашению:
- депутаты, ветераны спорта, действующ ие спортсмены, председатели 
территориальных администраций, общественные организации и т.д.


